[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ

Б
ЕРЕГОВ
ОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

 (
о
т

21
.
0
6
.201
9
 №

22
п
.
Береговой
)

	Об определении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов

В связи с проведением выборов Губернатора Челябинской области и депутатов Совета депутатов Берегового сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Агитационные материалы кандидатов по выборам Губернатора Челябинской области и депутатов Совета депутатов Берегового сельского поселения размещать на 6 официальных информационных стендах Берегового сельского поселения.
2. Определить местом проведения публичных агитационных мероприятий, проводимых в форме собраний избирателей, Дом Культуры п. Береговой.
3.  Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Берегового сельского поселения.

Глава Берегового сельского поселения                                                      И.А. Матерухин

image1.jpeg